
    

Dodatek č. 1 spirální endoskop

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 1307/2019

mezi

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace,

zřizovací listina č. j. 17268-11/2012 ze dne 29. května 2012, v platném znění

se sídlem: Vídeňská 1958/9140 21, Praha 4, IČO: 00023001, DIČ: CZOOO23001,

za kterou jedná: Ing. Michal Stiborek, MBA. - ředitel

(dále jen „vypůjčitel“ na straně jedné)

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

se sídlem Evropská 176/16, 16041 Praha 6, PSČ 160 41

zastoupená Ing. Ivo Lukeš a Radek Šubotník, prokuristé

Společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 93921

IČ: 27068641

DIČ: CZ27068641

(dále jen „půjčitel“ na straně druhé).

Smluvní strany činí nesporným, že:

A) jsou účastníky Smlouvy o výpůjčce č. 1307/19 uzavřené dne 23.9.2019, na základě které se půjčitel

zavázal půjčit vypůjčiteli bezplatně PSF Power Spiral Enteroscope, katal. č. N5788540, výrobní

číslo 1900141 v celkové hodnotě 1.030.000,- Kč bez DPH včetně příslušenství v účetní hodnotě

400 000,- Kč bez DPH — viz. Předávací protokol (dále společně jen jako ”Pfistroj“)

B) Smlouva byla uzavřena na dobu od 23. 9. 2019 do 22. 12. 2019

C) ke dni podpisu tohoto dodatku je Přístroj dosud vypůjčen a nachází se u vypůjčitele

D) smluvní strany si přejí změnit ujednání Smlouvy týkající se délky trvání výpůjčky Přístroje

a proto smluvní strany sjednávají následující:

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

V čl 111. odst. 1. se výpůjční smlouva prodlužuje do 30. 6. 2020.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3 uvedeného zákona o registru

smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6 odst. 3 zákona o

registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku byly dohodnutyjiž na začátku prosince 2019,

ačkoli otom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke Smlouvě, a že tento dodatek

v písemné podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran o prodloužení účinnosti

1

K VS Č. 1307/2019_ VS 98-19-š0



 

Dodatek č. 1 spirální endoskop

Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu považují za kontinuálně platnou a účinnou bez

ohledu na to, kdy byl podepsán tento dodatek stvrzující prodloužení účinnosti Smlouvy a kdy byl

tento dodatek zveřejněn v registru smluv, a že plnění proběhnuvší podle Smlouvy v období od

22.12.2019 do podpisu tohoto dodatku a jeho zveřejnění v registru smluv byla realizována ve

vzájemném srozumění smluvních stran o tom, že Smlouva bude prodloužena, jak uvedeno v tomto

dodatku.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. 9. O1 2923

V Praze dne ...................... V Praze dne ............................

Za v ů'čitele (Institut klinické a ex erimentálníZa půjčitele:

     
Ing. Ivo Lukeš, prokurista Ing. Michla Stiborek,MBA., ředitel

Radek Subotnik, prokurista Institut klinické a experimentální medicíny

Olympus Czech Group, sro., člen koncernu

K VS č. 1307/2019_ VS 98-19-š0

 


